UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

ELEIÇÃO - REPRESENTAÇÃO TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, JUNTO AO COMITÊ INTERNO DE
RELAÇÕES INTERNACIONAIS

A COMISSÃO ELEITORAL da Universidade Estadual  de  Mato  Grosso do Sul designada pela  Portaria
“P”/UEMS nº 75, de 19 de janeiro de 2024, de acordo com o disposto na Resolução CEPE UEMS nº
2658, de 22/08/2023, torna público a lista de eleitores aptos para votação para  o Comitê Interno de
Relações Internacionais (CIRI), da Diretoria de Relações Internacionais (DRI).

1 – Lista de eleitores Técnicos Administrativos
1.1 – Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Eleitoral

NOME

ADIONISIO APARECIDO SOARES
ADRIANA ARAÚJO DE ALMEIDA APOLONIO
ADRIANA BATISTA GOUVEA DE CARVALHO
ADRIANA CANAZZA DA SILVA PEREIRA
ADRIANA COZIM DE OLIVEIRA LIMA
ADRIANA FERREIRA DA SILVA
ADRIANA RITA SANGALLI
ADRIANE ALBERTO FREIRE
ADRIANE DE LIMA CARNEIRO
ADRIANO LANGE
AGNALDO JAIRO LISBOA
AIANA RODRIGUES LEONEL DA SILVA
ALCEMAR SILVEIRA DUTRA
ALCIDES ORTEGA
ALCINDO FERREIRA FILHO
ALECIANA VASCONCELOS ORTEGA
ALENCAR FERRI
ALENDER MAX DE SOUZA MORAES
ALESSANDRA DE FREITAS FONTANIVE
ALESSANDRA FEQUETIA FREITAS
ALESSANDRA LOPES DA ROCHA
ALESSANDRA MULLER DA SILVA FREITAS
ALESSANDRA PAIM BERTI
ALEXANDRE BRITO DOS SANTOS
ALFRED FORSTER JUNIOR
ALICE FELISBERTO DA SILVA
ALINE PERDOMO SOUTELO
ALISSON FERNANDES CARNEIRO
ALOISIO LIMA DE ALMEIDA
ALYSSON MARTINS WANDERLEY
ANA CARLA FERREIRA CANTÚ
ANA CELINA MATOS SILVA
ANA CLAUDIA DE LIMA DOARTH PERGO
ANA CLAUDIA TERUMI ABE ZANGIROLYMO
ANA LUCIA DE SOUZA PIRES FAGUNDES
ANA MARIA DA TRINDADE RODRIGUES RAUBER
ANA PAULA CORREIA SILVA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

ANA RAQUEL CYPRIANO PINTO SENA
ANDERSON ANDRADE RODRIGUES
ANDERSON ROBERTO DE LIMA
ANDRÉ GIULLIANO MAZINI
ANDREIA DE FÁTIMA CASAGRANDE MARQUES DA SILVA
ANDREIA MARIA ANTUNES STEFFEN
ANDREI MORASSUTTI BENATTI
ANDREI STRICKLER
ANDRÉ LUIZ SOUTO BORBA
ANDRÉ MIRANDA DOS SANTOS JUNIOR
ANDRÉ RODRIGUES LOPES
ANDRESSA SANTOS QUINTANA
ANDRESSA VIEIRA GOMES
ANE CAROLINE DE FREITAS VIEIRA MAIA
ANNE KELI FELDKIRCHER GONZAGA
ANNELISE CIRILO PEREIRA
ANTONIO VALTEIR DE SOUZA
APARECIDA DA SILVA SOARES
ARACY GARCIA TRAVASSOS DOS SANTOS
ARIANE MACIEL NEIVA
ARI FLORES
ASTURIO FALEIROS NETO
ATHEMIS LAZARI
AUGUSTO ISAAC
AURORA VELA SCALA
BÁRBARA STELA RODRIGUES BARBOSA REZENDE
BARBARA WALKER SANTOS CABRAL
BENILCE DE ARAÚJO LOURENÇO
BIANCA CRISTINA BON BORNSCHLEGELL
BIANCA PAULINO E SILVA
BRENO AUGUSTO DA SILVA
BRENO GERVAZONI BARBOZA
BRUNA FERREIRA BIANCHI ROCHA
BRUNA PERUFFO VIEIRA MENDES
BRUNO CAPEIRO LOPES
BRUNO MAZANATTI DE OLIVEIRA LUTTI
BRUNO NETO DE ANDRADE
CAIO CÉSAR GOMES DE MOURA
CAMILA LALUCCI BRAGA
CAMILA LUCENA MACIEL TAMAGNO
CAMILA MENEZES TEIXEIRA
CANDIDA PROPHETA ERBANO
CARLA FABIANA COSTA CALARGE
CARLOS ALEXANDRE FORNI DONZELLI
CARLOS HENRIQUE DE ASSIS MARTINS
CARLOS JOSÉ DE ALMEIDA VIANA
CARMELITA SANTOS DA CUNHA LEITE
CAROLINA AMORIM COUTINHO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

CAROLINA MORENO
CÁSSIA CANAZA FONSECA DE ALMEIDA
CASSIANO PEREIRA DA ROSA
CASSIANO ROGÉRIO DA SILVA
CÉLIA CRISTINA OSHIRO GOYA
CÉLIA JESUS ARAÚJO DE LIMA
CELINA COMIN SANTOS
CELSO ALVES DE ALMEIDA
CHARLES LEANDRO ARECO DOS SANTOS
CHRISTIAN MYKE LIMA
CHRISTOFFER YURI BARBOSA GREFFE RODRIGUES
CILENE CAMACHO DA COSTA
CINTHIA APARECIDA DE ANDRADE SILVA
CINTIA HISANO
CIRLEY ALMEIDA FREITAS
CLAUDIA APARECIDA FAUSTINO DE FREITAS SILVA
CLAUDIA DE BRITO QUADROS GONÇALVES
CLÁUDIA DE SOUZA ZANELLA
CLÁUDIA NATÁLIA SAES QUILES
CLEBER DANIEL MARTINS ALVARENGA
CLEILA MARCONDES DE SOUZA SANGALLI
CLEONICE DA COSTA GODINHO
CRISTIANE BERTO DOS SANTOS
CRISTIANE CARDOSO NIMBÚ SAMPAIO
CRISTIANE DOMINGOS
DALETE MANHÃES BORGES
DANIELA ALVES CHACHA
DANIELA GARCIA CORRÊA DE ASSIS
DANIEL CARVALHO DE SÁ MOTTA
DANIELLY FERRI GENTIL
DANILO FREIRE DE SOUZA
DARCI OMODEI VICENTE
DAVID ALVES MACHADO NETO
DEBORA PEREIRA SIMÕES
DELAINE MARCIA MARTINELLI
DEOCLECIO VIEIRA MACHADO
DEODATO PEIXOTO DOS SANTOS
DILMA SANTOS LIMA
DIONE FERNANDO ROJAS VIDOTO
DOUGLAS MOLINA DE ALMEIDA
ÉDEN MARRETO DOS SANTOS
EDER FRANCISCO DOS SANTOS CORREIA
EDERSON RIBEIRO GOTARDI
EDILENE MATOS PEREIRA
EDILENE VIRGULINA CARDOSO
EDIVAN PEREIRA DUARTE
ÉDSON CLEITON SILVA ESCOBAR
EDSON FERREIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDSON PEREIRA DE SOUZA
EDUARDA FERNANDES DA ROSA
EDUARDO CARVALHO FACA
ELAINE DE OLIVEIRA BARROS
ELAINE FREIRE LESSA
ELAINE IOP
ELBIO GONÇALVES DE QUEIROZ
ELENI GUIMARÃES AIRES VITA
ELENIR PATRÍCIO COTORELLI
ELIANA DE ALCANTARA BRASIL
ELIANA MARTINS DA SILVA DEL COLLE
ELIANE KUJAT FISCHER
ELIANE SOUZA DE CARVALHO
ELIAS CASALI
ELIDA GALVÃO DO NASCIMENTO
ELIZA DA SILVA MARTINS PERON
ELIZÂNGELA CRISTINA MARTINS FERNANDES
ELIZÂNGELA WEBER DE GUIMARÃES
ELIZETE POLINI
EMILY SOARES PEREIRA
ENDERLI ROHOD DE SOUSA PIRES
ERICA AMORIM DA SILVA
ERICA NACIMENTO
ÉRICA PATRÍCIA MORAES DE AVELINO SILVA
ESTELA DUVEZA TEIXEIRA TANAKA
ESTEVÃO DOMINGO COPÉRNICO SATTI
EUNICE MONICA FOLADOR
EVA CRISTINA ZANQUETA LEITE
EVALDO CARLOS SIMIS JUNIOR
EVANDO NANTES CAMARGO
EVANDRO MENDES FERREIRA
EVERALDO MENDONÇA SANTOS
EVERSON UMADA MONTEIRO
EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA
FABIANA ASSIS FERNANDES
FABIANA DOS SANTOS RANDO
FABIANA FLORES DA SILVA
FABIANA NUNES SANTANA VERÍSSIMO
FABIANE RIOS DE SOUZA PALACIOS
FÁBIO AUGUSTO DE SOUZA SEABRA
FABIO DOS SANTOS BARROS
FABIO HENRIQUE CANESIN SIVIERI
FELIPE DE MATOS RIBEIRO
FELIPE PEREIRA MATOSO
FELIPE RAMOS GONÇALEZ
FERNANDA ARAKAKI SHIMIZU
FERNANDA PACHECO DE ALMEIDA PRADO BORTOLHEIRO
FERNANDA PEREIRA DE LIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

FERNANDA RODRIGUES LACERDA
FERNANDO DE FARIA SILVA
FILIPE DE ANDRADE MALDONADO
FLAVIA FERREIRA LIMA
FLÁVIO JULIO CANTEIRO VALDOVINO
FLÁVIO RODRIGUES LHOPES
FRANCIELLE CRISTINA PEDRANCINI
FRANCISCO RODRIGUES PAIVA
FRANKSTEFFEN SILVA MAIA
GABRIELA FINOTO CAVALHEIRO
GABRIELA RODRIGUES
GABRIELA WENDISCH
GABRIELE FENGLER FERREIRA
GABRIEL JAGER RAMOS
GEAN HENRIQUE SABINO FREITAS
GERSON MARCIO DA SILVA
GIANI LOPES BERGAMO MISSIRIAN
GILKELY ALMEIDA CAVALHEIRO DE REZENDE
GILMAR ANDRADE DE LIMA
GIRLAINE SEDLACEK
GISELI MENDONÇA DE CAMARGO
GISLAINE FELISBERTO SILVA BRACHT
GISLEINE DA SILVA RODRIGUES
GRAZIELA DA SILVA GOMEZ STEFANELLO
GREICIELI DE LIMA ZANDONÁ GODOY
GUILHERME CANEPPELE PAVEGLIO
GUILHERME RODRIGUES DELMONDES
GUSTAVO FRAILE SORDI
GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS
GUSTAVO FRANCO DE QUEIROZ GONZALEZ
GUSTAVO HENRIQUE FLORENCIO DA SILVA THEODORO
GUSTAVO PONCIANO SOARES
GUSTAVO RODOLFO GROSCH
GUSTAVO RUIVO SALMAZZO
HAMILTON ROMERO
HAROLDO WILSON ZANDA GRELLA
HELDER DE LIMA FAVA
HELLEN LOWRINE CABRAL ARAUJO
HELOIZA CRISTINA HOLGADO DA SILVA
HENRIQUE ANDRÉ DA SILVA
HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
HIGOR DE SIQUEIRA MARQUES
HUDSON LOLLI GHETTI
IGOR GAVILON
IGOR VINICIUS VENANCIO
INEZ MIRANDA FREITAS ZANDONADI
IONÁ CRISTINA OTACIO MACHADO
IRENI APARECIDA MOREIRA BRITO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

ISABEL FÁTIMA CEREZER CAMARA
ISLENE FRANÇA DE ASSUNÇÃO
ITAMAR GOMES RIEDO
IVANA DE SOUSA CHAVES DE OLIVEIRA
IVANILDA APARECIDA RODRIGUES
IVO ALVES PIMENTA JÚNIOR
IZAURA PEREIRA DOS SANTOS GONÇALVES
JANDIRA CATARINA ROCHA
JANDRA JOSÉ DE FREITAS MACHADO E SOUZA
JANE VIVANCOS HOFFMANN
JAQUELINE DE ANDRADE TORRES
JAQUELINE DOS SANTOS DE ARRUDA
JAQUELINE DOS SANTOS VIEIRA
JAQUELINE MOREIRA DA SILVA JURADO
JAQUELINE RESENDE TORRES MAGUETAS
JAQUELINE SILVA MAGALHÃES
JAQUELINE ZANZI
JARI NUNES AMÂNCIO
JEAN VAZ DE ALMEIDA
JEAN WILLIAN DE SOUZA
JEFERSON HENRIQUE BARROZO DA SILVA
JESSÉ MACEDO
JÉSSICA DE LIMA SOUZA
JÉSSIKA DA SILVA GARCIA
JOAB CAVALCANTE DA SILVA
JOANA MARGARETE SALDIVAR CRISTALDO LERA
JOANA PRADO DE AVILA
JOÃO AMÂNCIO GONÇALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
JOÃO BRAZ TEIXEIRA BARBOSA
JOÃO LUIZ VON HOLLEBEN
JOÃO PAULO DA SILVA
JOELMA NARCISO
JORGE MIGUEL SOARES RODRIGUES
JORGINA ESPÍNDOLA ORTEGA DE LIMA
JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA FRANCO
JOSELMA GOMES PEREIRA
JOSELMO DA LUZ VERÍSSIMO
JOSE RUIVO DA SILVA NETTO
JOSIANE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS
JOSIANE DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES
JOYCE MIRELLA DOS ANJOS VIANA
JUCILENE MARTINS ALVES
JULIANA QUEIROZ DA SILVA TETILA
JULIANA YOSHIOKA LIMA
JULLIANO NEVES DARGEL
JULLIERME RODRIGUES GOMES
JÚNIOR TOMÁZ DE SOUZA
JURANDIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

JUSSARA SELHORST DE OLIVEIRA
KARLA ALEXANDRA BENITES FLORENCIANO
KAROLINNE SOTOMAYOR AZAMBUJA CANAZILLES
KÁTIA DE QUEIROZ JERONYMO
KÁTIA RAMONA SCATOLIN DA SILVA MENDES
KEILA DA CRUZ COSTA
KEILA DA SILVA ANDRADE DONZELLI
KELLY FERNANDES PORTILHO
KELY TAMAZATO
KESLEI PIRES ALVES
KLEBER CRISTIANO DOS REIS LEAL FERNANDES
KLEBER FERNANDO TREVELLIN
LAÍS CASTRO
LARA GABRIELLE LONGHI DOS SANTOS
LAUDEMIR CÁCERES RODRIGUES
LAURA ETSUKO KUMI OZAKI
LAURENTINA OLIVEIRA DE CARVALHO RAMOS
LAYS CRISTINA IAPECHINO SOUTO
LÉA DE FÁTIMA MACIEL GAUNA MARTINS
LEANDRO SOBRINHO AVILA
LEILA MARQUES FARIA DE SOUZA
LEILA ROQUE RIBEIRO MARQUES
LEONARDO RADUNZ
LEONILDA MASCARENHAS
LETÍCIA PEREIRA DE ANDRADE MAIA
LETÍCIA SCHNEIDER FERRARI
LÍDIA RAMONA VERON RÔA DUARTE
LIGIA CRISTINA CARVALHO
LÍLIAN MARTINS DE LIMA SANTOS
LILIAN TENÓRIO CARVALHO
LINDAYANE CARDOSO CHAVES MARRA
LINDOMAR SILVA DE SOUZA
LINEKER GOMES PEREIRA DE MOURA
LÍVIA PATRÍCIA DE PAULA DAVI
LUANA MICHAELI ESCOBAR KAMPHORST
LUANA TORRES FERNANDES FÉLIX
LUCAS FREITAS DO ROSÁRIO
LUCAS MARQUES DA SILVA
LUCIANA DA SILVA
LUCIANA GONÇALVES DE AZEVEDO
LUCILENE ANITA PEREIRA SILVA
LUCIMARA PEGORARO DALPONTI
LUCIMAR SANCHES BOTTEGA
LUÍS OTÁVIO FAGUNDES GONÇALVES
LUIZA GABRIELA OLIVEIRA MEYER
LUIZ FERNANDO BORELLA DE SOUZA JUNIOR
LUIZ SANDER DE FREITAS
MAELLY DA SILVA VERON

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

MAGALI GORETE DA SILVA MAGRI
MAIKE PEREGRINELLI LEDESMA
MANOEL GARCIA DE OLIVEIRA
MANOEL GUSTAVO SILVA SANTANA NETO
MARCELLE SILVA DO NASCIMENTO
MARCELO ALVES TEIXEIRA
MARCELO FERREIRA DE SOUZA
MARCELO HERMOGENES ALVES RANGEL
MARCELO VIEIRA DA SILVA
MARCEL PEIXOTO DA SILVA
MÁRCIA ABREU DIAS CATELLAN TEIXEIRA
MÁRCIA BUENO GOMES
MÁRCIA DANTAS
MÁRCIA DE FÁTIMA SAURO SILVA
MARCIA DE OLIVEIRA SARAIVA
MARCIELE DE FREITAS OLIVEIRA SILVA
MARCIO CLAUDIO RODRIGUES RANGEL
MARCIO TOMAZ DE ASSIS
MARCO PAULO ALVES FERREIRA
MARCO VINÍCIUS RIBEIRO AZAMBUJA
MARCUS VINICIUS GALBETTI
MARGARETI NASCIMENTO CHEUICHE
MARIA ALZIRA DE SOUZA
MARIA APARECIDA DA SILVA RAMOS
MARIA APARECIDA SILVA DIAS
MARIA DA SILVA PEIXOTO
MARIA DE LOURDES LOPES DUTRA
MARIA EUGÊNIA PETENUCI
MARIANNE PEREIRA DE SOUZA
MARIA VERÔNICA DE SOUZA
MARIA ZÉLIA DE SOUSA OLIVEIRA
MARÍLIA DE SOUZA PACHECO
MARINALVA DA SILVA PEDRO DE ALMEIDA
MARLI DA SILVA MENDES
MARLÚCIA FRANCISCA DE OLIVEIRA CAVALHIERI MARTINS
MARLUCY APARECIDA NANTES FERREIRA DE SOUZA
MARLY FAGUNDES
MATEUS RICHARDS GUIMARÃES DE VASCONCELOS
MATHEUS ANDRADE CAIRES
MAYARA MARIE DA ROCHA VIEIRA MOTA
MICHEL ÂNGELO FRANCISCO HONORATO
MICHELA SILVA HOLSBACH NAKAZATO
MICHELE NOBRE DE SOUZA
MICHELE REIKO MIAGUSKO DE OLIVEIRA BELOTO
MILENA YURI HILAHATA CRUZ
MIRIAM CRISTINA FRANCO MATEU
MIRIAM MASCARENHAS
MÍRIAM MONTENEGRO DE ROSA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

MIRIAN DE CASTRO RODRIGUES DE PAULA
MIRIAN EIKO SUZUKI
MIRNA RODRIGUES DE ALMEIDA
MÔNICA DE FATIMA BERNO
MONIQUE DE PAULA MAIDANA DUARTE
MYRIAM LAURA LOPES IBARS
NAILENE DE FREITAS ORTEGA
NATALI PORTELA
NAYRA FERNANDES AGUERO
NEANDRA ALVARENGA WERÇA
NEY APARECIDO AZAMBUJA
NIDENE CARDENA SOUZA
NILTON CEZAR CORBETTA
NOELLE DO NASCIMENTO ARANTES
ODIRLEI SOUZA MARQUES
PATRICIA ANGÉLICA DE SOUZA FERNANDES
PATRICIA APARECIDA SILVA VEDOVOTO
PATRÍCIA POGLIESI PAZ
PATRICIA RODRIGUES DA SILVA DE ALMEIDA PAZ
PATRICIA TAFFAREL
PAULO SATYRO DA SILVA NETO
PAULO VICENTE VIANA DE SOUZA
PEDRO GONÇALVES SANCHES PEREIRA
PEDRO HENRIQUE LARA DE SOUZA
PÉRICLES DAVID DOS SANTOS JULIO
POLIANA DE LIMA MARIANO
POLYANA GHETINO ROS
PRISCILA ROBERTA ALVES AGUIAR
RAFAELA DE PAULA CARVALHO MORAES
RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA DO NASCIMENTO
RAFAEL BRANDÃO BARROSO
RAQUEL KURTZ WAHL
REGIANE CARDOSO MATTOS
REGINA APARECIDA DO NASCIMENTO
REGINA LOPES COSTA
REGINA MARIA DE OLIVEIRA MEYER
RENATA BOSCOLO DA SILVA
RENATO LUSTOSA SOBRINHO
RICARDO HERLO MASKE
RITA CÁSSIA MOURA DE SOUZA MATHIAS
ROBSOM MARQUES DE AMORIM
ROBSON LUIS TOLEDO MARQUES
RODRIGO MORENO MIGUEL
RONÃ ALVES BORGES JUNIOR
RONALDO ANDRADE MACIEL
RONALDO DE JESUS COSTA
ROSA DECIAN MIYASHITA
ROSALINA PEREIRA PEIXOTO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

ROSA PAULINA RAMOS LOPES
ROSELI ROBERTO DOS SANTOS
ROSE MARI VOLPATO NASCIMBENI
ROSEMARY IDALINA MOCHI
ROSIANE DE SOUZA SILVA
ROSIELEN AUGUSTO PATUSSI
ROSILDA MANTOVANI DA SILVA
ROSIMAR PIRES ALVES
ROSSANO TEIXEIRA SILVA
ROSSINI MIRANDA D'IPPÓLITO
ROZMIRIAM CORRÊA DA SILVA DE SOUSA
RUBENS LUIS URUÊ FILHO
RUBIA CRISTINA WACHTER ROCHA
SABRINA DE ÁVILA PEREIRA
SANDRA DE ALENCAR DINIZ OKADA
SANDRO PONTES FERREIRA
SANDRO SEIYA OKAZACHI
SERGIO YOSHIHARU FUKURO
SHEILA APARECIDA VILLA ROSA
SHIRLEY PEREIRA AIVI
SIDNEY GOMES ALVES
SIMONE DE OLIVEIRA ROCHA CAVALCANTE
SIMONE NOGUEIRA DE SOUZA
SIMONE PEREIRA DA CRUZ
SIRLEI FERREIRA SOARES ORTEGA
SORAYA MADEIRA DE FREITAS
SUSY DOS SANTOS PEREIRA
SUZANIR FERNANDA MAIA
TAILINE FREIRE FONTOURA
TAMIRES CAMARGO ASSIS
TAMIRIS LOPES FERREIRA
TANIA MARIA SORDI
TATIANA BORTOLO
TATIANA BUENO DE OLIVEIRA
TATIANA CRISTINA EBUCHI
TATIANA DA COSTA MORENO GAMA LOPES
TATIANE KARINA BARBOSA DE QUEIROZ
TEREZINHA COELHO DE SOUZA
THAINÁ PRISCILA DOS SANTOS ZANZI
THAÍSE BOCCHI SONODA
THALITA LIMA DOS SANTOS
THANNA MARINARA LIMA FERREIRA DA SILVA
THATIANA SAKATE ABE
THAYANE BRITO DE JESUS
THIAGO MOESSA ALVES
THIAGO OLIVEIRA KREIN
TIAGO DE LIMA MARINHO
TIAGO FELIPE DE SENES LOPES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

TIAGO ROCHA DE SOUZA
VALDIRENE FONSECA DE SOUZA TEIXEIRA
VALTER ACÁSSIO DE MELLO
VANESSA APARECIDA DE MORAES WEBER
VANESSA BELLAVER CENTENARO
VANESSA CRUZ DIAS PERÔNICO
VANESSA LEMI KIMURA
VANESSA MACIEL FRANCO MAGALHÃES
VANIA PEREIRA MORASSUTTI BENATTI
VANILSON CAMACHO DA COSTA
VERA CRISTINA MANFROI
VINÍCIUS CABRAL GONÇALVES
VIVIANE DA SILVA MENDOZA
VIVIAN PESSOA ALVES DE SOUZA
VLADIMIR GOMES DE PAULA GABRIEL
WAGNER KENEDY WATERKEMPER
WAGNER LUIZ MANARA
WAGNES NANTES VELASQUES
WALTER SANTOS BRANDÃO
WANDERLÉIA DE VARGAS ARAÚJO
WILIAN MATOS SILVEIRA
WILLIAN YOSHIHIRO YASUNAKA
WINNIE FURTADO SILVA
YANI SCATOLIN MENDES

Dourados/MS, 5 de abril de 2024.

Rosenery Loureiro Lourenço
Presidente da Comissão Eleitoral